
Zarządzenie Nr 11/2004
Wójta Gminy Pruszcz Gdański

z dnia 15 lutego 2004r.
w  sprawie  wprowadzenia  zmiany  w   Regulaminie  Organizacyjnym  Urzędu
Gminy  Pruszcz  Gdański  stanowiącym załącznik  do Zarządzenia  Nr 8  Wójta
Gminy  Pruszcz  Gdański  z  dnia  27  stycznia  2003r.  w  sprawie  nadania
Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy Pruszcz Gdański.

Na podstawie art.  33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1999r. o samorządzie gminnym 
( tekst jednolity w Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591   z późn. zm. ) 

Zarządzam, co następuje :

§ 1

W  Regulaminie  Organizacyjnym  Urzędu  Gminy  Pruszcz  Gdański  stanowiącym  załącznik  do
Zarządzenia Nr 8/2003 Wójta Gminy Pruszcz Gdański z dnia 27 stycznia 2003r. w sprawie nadania
Regulaminu  Organizacyjnego  Urzędu  Gminy  Pruszcz  Gdański  zmienionym  Zarządzeniem  Nr
16/2003 Wójta Gminy Pruszcz Gdański z dnia 10 marca 2003r. oraz Zarządzenie Nr 64/2003 Wójta
Gminy Pruszcz Gdański z dnia 27 października 2003r. wprowadza się następujące zmiany:

1. W § 4 w ust.1 lit. a otrzymuje brzmienie:
„a) Wójt przyjmuje interesantów w sprawach indywidualnych oraz skarg i wniosków w każdą
środę w godzinach od 15.00 do 17.00”

2. W § 9 dodaje się pkt. 1a o treści:
„1a. Stanowisko ds. Pozyskiwania Funduszy Strukturalnych - FS”

3. W § 21 dodaje się pkt. 9 o treści:
„ 9) Stanowisko ds. Pozyskiwania Funduszy Strukturalnych”

4. W § 28 wprowadza się nowy rozdział Ia o treści:
„Ia
STANOWISKO DS. POZYSKIWANIA FUNDUSZY STRUKTURALNYCH
SYMBOL – „FS”

1. Informowanie  mieszkańców  Gminy  oraz  pracowników  Urzędu  o  możliwościach  i
korzyściach wynikających z przystąpienia Polski do Unii Europejskiej,

2. przygotowywanie i  składanie wniosków w sprawie pozyskiwania środków na inwestycje
gminne z Unii Europejskiej,

3. udzielanie informacji oraz pomoc rolnikom i przedsiębiorcom z terenu Gminy w sprawie
pozyskiwania funduszy strukturalnych z Unii Europejskiej,

5.  W § 28 w pkt.VI w ppkt 1dodaje się zapis  o treści:
    „14) stwierdzanie własnoręczności podpisu świadka potwierdzającego prowadzenie     
     gospodarstwa rolnego lub pracy w tym gospodarstwie przed dniem 01.07.1977r. oraz    
     wydawanie zaświadczeń potwierdzających posiadanie gruntów rolnych” .

4. W § 28 w pkt.VI ppkt  2 otrzymuje brzmienie:



      „2. W zakresie ochrony środowiska:

1) kontrola przestrzegania obowiązku utrzymania porządku i czystości w gminie,
2) realizacja zadań związanych z ochroną i kształtowaniem środowiska  w tym: 

a) zezwoleń na usuwanie drzew i krzewów, 
b) ograniczeń dotyczących  maszyn i urządzeń technicznych, 
c) ochrony środowiska przed odpadami,
d) wysypisk i unieszkodliwiania odpadów komunalnych, 
e) udostępniania każdemu informacji o środowisku i jego ochronie ( będącej w posiadaniu

Urzędu) z zastrzeżeniem przepisów zabraniających udostępniania tych informacji,
f) prowadzenie  spraw  związanych  ze  sporządzaniem  gminnego  programu  ochrony

środowiska oraz raportów z wykonania tych programów,
g) prowadzenie spraw  związanych z hałdą fosfogipsów w Wiślince.”

6. W § 28 w pkt.VI ppkt 3 otrzymuje brzmienie:

„ 3. W zakresie promocji gminy:

1) opracowanie i aktualizacja strony internetowej Gminy,
2) prowadzenie i aktualizowanie Biuletynu Informacji Publicznej,
3) przygotowywanie danych do informatorów i materiałów promujących gminę,
4) realizowanie  zadań  z  zakresu  rozwoju  lokalnego  i  promocji  gminy  a  w  szczególności

dotyczących:
a) promocji  Gminy,
b) gromadzenia  informacji  o  Gminie  i  przygotowywanie  materiałów  promujących  Gminę  na

zewnątrz,
c) współpracy ze społecznościami lokalnymi i regionalnymi innych państw,
d) analizowanie i diagnozowanie zjawisk społecznych i gospodarczych występujących na obszarze

Gminy i gmin sąsiednich.”

7. Wprowadza się nowy Schemat Organizacyjny Urzędu  stanowiący załącznik Nr 1 do
Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy Pruszcz Gdański w brzmieniu stanowiącym
załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 2

Zobowiązuje się kierowników poszczególnych referatów do zapoznania podległych pracowników  z
treścią wprowadzonych zmian w Regulaminie.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 marca 2004r.


